
 
 
 
 

Lillehammer, 1. januar 2019 
 
Partikamerater, 
 
Når dette medlemsbrevet skrives er det første dagen i det nye året. Da er det tid både for 
refleksjon over året som har gått, og ikke minst for å glede seg for året som ligger foran oss. 
For å starte med det første; 2018 var et aktivt år for Lillehammer Arbeiderparti. Vi har 
gjennomført tolv medlemsmøter; flere av dem veldig godt besøkt. I løpet av disse møtene 
har vi vedtatt nytt partiprogram, vi har lagt premisser for utarbeidelse av kommunedelplaner 
for oppvekst, helse og omsorg i Lillehammer kommune og vi har ikke minst valgt en liste på 
46 personer som skal representere Lillehammer Arbeiderparti i neste 
kommunestyreperiode. På toppen av lista, Ingunn Trosholmen, forhåpentligvis Lillehammers 
neste ordfører. 
 
Valgkamp og skoleringsarbeid vil prege 2019 for Lillehammer Arbeiderparti. Allerede nå i 
januar skal vi i gang med grunnskolering av nye medlemmer og kommende 
kommunestyrerepresentanter. På programmet står ideologi og partihistorie, og til å kåsere 
for oss har vi fått vår egen Torstein Rudihagen. Egen invitasjon kommer om få dager. Dere 
kan glede dere!  
 
Første medlemsmøte i 2019 er 10. januar kl 18.00 i Gartnerhagen. Tema for dette møtet er 
kommeplanens arealdel og byplanen som nå er ute på høring. Vår nestleder i utvalg for plan 
og samfunnsutvikling, Knut Arne Vassdokken, vil innlede til debatt. Det er nå vi skal 
bestemme hvordan vi vil at kommunen vår skal utvikle seg de neste årene, så møt opp! 
 
I februar er det årsmøte i Lillehammer Arbeiderparti: 
 
KUNNGJØRING 
Det avholdes årsmøte i Lillehammer Arbeiderparti  
Tirsdag 12. februar klokka 18.00 
Sted: Gartnerhagen bo- og servicesenter 
Frist for å sende forslag til årsmøtet er 29.1.19. Sendes til madsfuru@gmail.com 
Årsmøtepapirer legges på partiets hjemmeside helgen før årsmøtet. 
 
Det er foreløpig ikke klart hvem som innleder til debatt på årsmøtet vårt, men vi kan love at 
det blir en innledning til inspirasjon – vel verd å få med seg. 
 
Forøvrig har styret planlagt medlemsmøter 7. mars, 4. april, 9. mai, 6. juni, 3. oktober og 
14. november. Felles for disse møtene er at vi foreløpig ikke har spikret verken tematikk 
eller innledere. Alt dette vil det bli informert om fortløpende både på partiets hjemmesider, 
og på medlemsmøtene som ligger foran oss. 
 
Med ønske om et godt nytt år, 
 
Styret 


